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Katowice, 23.11.2007r.

Egz. nr 1

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców

Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach w post. na „Wykonanie instalacji elektrycznej                              i niskoprądowej budynku KPP w Wodzisławiu Śląskim”, na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Pytania:

1.Jest to związane ze złą jakością schematów uniemożliwiającą sprawdzenie ich elementów (pliki od KPP-01-Model do KPP-07-Model).Proszę o zamieszczenie na stronie internetowej czytelnych schematów kondygnacji celem weryfikacji długości przewodów.Na schematach występuje zasilanie panelu sygnalizacyjnego, proszę o zamieszczenie schematu instalacji niskoprądowej sygnalizacji aresztu.

1. Jaka jest ilość poszczególnych rodzajów opraw oświetleniowych w piwnicach? 

2. Jaka jest ilość poszczególnych rodzajów opraw oświetleniowych na parterze? 

3. Jaka jest ilość poszczególnych rodzajów opraw oświetleniowych na I piętrze? 

4. Jaka jest ilość poszczególnych rodzajów opraw oświetleniowych na II piętrze? 

5. Jaka jest ilość poszczególnych rodzajów opraw oświetleniowych w warsztacie? 

6. Jaka jest ilość poszczególnych rodzajów opraw oświetleniowych w garażu 1-17? 

7. Jaka jest ilość poszczególnych rodzajów opraw oświetleniowych w garażu 18-27? 

8. Jaka jest ilość poszczególnych rodzajów opraw oświetleniowych w kuchni? 

9. Jaka jest ilość poszczególnych rodzajów gniazd instalacyjnych w piwnicach? 

10. Jaka jest ilość poszczególnych rodzajów gniazd instalacyjnych na parterze? 

11. Jaka jest ilość poszczególnych rodzajów gniazd instalacyjnych na I piętrze? 

12. Jaka jest ilość poszczególnych rodzajów gniazd instalacyjnych na II piętrze? 

13. Jaka jest ilość poszczególnych rodzajów gniazd instalacyjnych w warsztacie? 

14. Jaka jest ilość poszczególnych rodzajów gniazd instalacyjnych w garażu 1-17? 

15. Jaka jest ilość poszczególnych rodzajów gniazd instalacyjnych w garażu 18-27? 

16. Jaka jest ilość poszczególnych rodzajów gniazd instalacyjnych w kuchni? 

17. Jaka jest ilość poszczególnych rodzajów łączników w piwnicach? 

18. Jaka jest ilość poszczególnych rodzajów łączników na parterze? 

19. Jaka jest ilość poszczególnych rodzajów łączników na I piętrze? 

20. Jaka jest ilość poszczególnych rodzajów łączników na II piętrze? 

21. Jaka jest ilość poszczególnych rodzajów łączników w warsztacie? 

22. Jaka jest ilość poszczególnych rodzajów łączników w garażu 1-17? 

23. Jaka jest ilość poszczególnych rodzajów łączników w garażu 18-27? 

24. Jaka jest ilość poszczególnych rodzajów łączników w kuchni? 

25. Jaka jest ilość poszczególnych rodzajów puszek instalacyjnych w piwnicach? 

26. Jaka jest ilość poszczególnych rodzajów puszek instalacyjnych na parterze? 

27. Jaka jest ilość poszczególnych rodzajów puszek instalacyjnych na I piętrze? 

28. Jaka jest ilość poszczególnych rodzajów puszek instalacyjnych na II piętrze? 

29. Jaka jest ilość poszczególnych rodzajów puszek instalacyjnych w warsztacie? 

30. Jaka jest ilość odgałęźników w garażu 1-17? 

31. Jaka jest ilość odgałęźników w garażu 18-27? 

32. Jaka jest ilość odgałęźników w kuchni?

2.Zwracamy się z prośbą o sprawdzenie i poprawienie błędów w projekcie tak aby dało się z niego odczytać informacje niezbędne do prawidłowego wycenienia i wykonania robót budowlanych będących przedmiotem przetargu. W szczególności należy zwrócić uwagę na pliki w zał. nr 4 do Siwz Projekt techniczny.  

Odpowiedź:

1. W załączeniu zamieszczamy  zestawienie aparatów z podziałem na kondygnacje.

2. Został zamieszczony  katalog zawierający rzuty kondygnacji budynku z naniesionymi instalacjami elektrycznymi i sygnalizacji aresztu w dniu 21.11.2007r. 
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